РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН

КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
«25» апреля 2014 года                                                № 219
	Принято на 36 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О признании утратившим силу Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 12 мая 2010 года № 154 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Колпнянского района Орловской области»

В целях совершенствования нормативно-правовой базы Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Колпнянского районного Совета народных депутатов от 12 мая 2010 года № 154 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Колпнянского района Орловской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава Колпнянского района                                          В.А. Громов